
1:1
00

1:250

OZNACZENIE PROFILU:
POZIOM PORÓWNAWCZY

P.S.I./EPI-Graf, Generator rysunkowy Profil Koordynator 8.0
Nazwa pliku: Gdańsk Projekt: KS

RZĘDNA TERENU ISTN.

RZĘDNA DNA KANAŁU

ZAGŁĘBIENIE DNA KANAŁU

SPADKI, DŁUGOŚCI

ŚREDNICA, MATERIAŁ

ODLEGŁOŚCI

.N1
-10.00 m n.p.m.

0
1.32 4.60 9.28 5.51 0.74

0.65%

21.44m

DN315PCV SN12 L=21.44m

4.2
4

3.1
6

1.0
8

0.0
0

Po
łąc

ze
nie

 z 
ist

. k
an

ali
za

cją

146°(K1)

215°

Ss1

Ss1

4.2
4

3.1
7

1.0
7

1.3
0

St
ud

nia
 Ø

1.0
m

Pr
oj.

 w
łąc

ze
nie

 ka
na

łu 
Ss

5 D
N2

50
PC

V 
SN

12
, 3

.17

142°

Ss2

Ss2

4.2
8

3.2
0

1.0
8

5.9
0

St
ud

nia
 Ø

1.0
m

107°

Ss3

Ss3

4.3
5

3.2
6

1.0
9

15
.20

St
ud

nia
 Ø

1.0
m

243°

Ss4

Ss4

4.3
9

3.3
0

1.0
9

20
.70

St
ud

nia
 Ø

1.0
m

4.4
0

3.3
0

1.1
0

21
.45

Po
łąc

ze
nie

 z 
ist

. k
an

ali
za

cją

Ist
n. 

ka
be

l e
ne

rg
., 3

.56
Pr

oj.
 ka

be
l e

ne
rg

., 3
.56

Lik
w.

 ka
be

l e
ne

rg
., 3

.57

Ist
n. 

ka
be

l e
ne

rg
., 3

.64

Ist
n. 

ka
be

l e
ne

rg
., 3

.67

Ss5
-10.00m

n.p.m.

0
1.42

0.4%

1.42m

DN250PCV
SN12

Ss1

Ss1

4.2
4

3.1
7

1.0
7

0.0
0

St
ud

nia
 Ø

1.0
m

Pr
oj.

 w
łąc

ze
nie

 do
 ka

na
łu 

.N
1 D

N3
15

PC
V 

SN
12

, 3
.17

Ss5

Ss5

4.2
4

3.1
7

1.0
7

1.4
0

St
ud

nia
 Ø

0.3
15

m

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o.
ul. Sokolnicza 5 lok. 74-75
53-676 Wrocław

ZAMAWIAJĄCY:

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

ul. Żaglowa 11
80-560 Gdańsk


